

**BF Holding Viborg ApS**

**Kølsensevej 52  
8831 Løgstrup**


**CVR-nummer 31060451**

**Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 6. maj 2019



---

Jesper Bach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  |          |
|--|----------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                 | <b>2</b> |
| <b>Påtegninger</b>                         |          |
| Ledelsespåtegning                          | 3        |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4        |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   | <b>7</b> |
| <b>Årsregnskab</b>                         |          |
| Resultatopgørelse                          | 8        |
| Aktiver                                    | 9        |
| Passiver                                   | 10       |
| Noter                                      | 11       |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 14       |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

BF Holding Viborg ApS  
Kølsenvej 52  
8831 Løgstrup

|                   |                                    |
|-------------------|------------------------------------|
| Hjemstedskommune: | Viborg                             |
| CVR-nummer:       | 31060451                           |
| Regnskabsperiode: | 1. januar 2018 - 31. december 2018 |

### Direktion

Jesper Bach

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber, samt aktiviteter indenfor ejendomsinvestering mm.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat TDKK 1.708 mod sidste års TDKK 1.103, egenkapital TDKK 7.135 mod sidste års 5.546.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



| Note                                     | Resultatopgørelse  | 2018<br>DKK      | 2017<br>1.000 DKK |
|--|--|------------------|-------------------|
| <b>Perioden 1. januar - 31. december</b> |  |                  |                   |
|  | <b>Bruttofortjeneste</b>   | <b>269.431</b>   | <b>295</b>        |
| 1  | Personaleomkostninger  | 0                | 0                 |
|  | Afskrivninger, anlægsaktiver   | -38.331          | -38               |
|  | <b>Resultat før finansielle poster</b>   | <b>231.100</b>   | <b>257</b>        |
|  | Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder                             | 1.381.201        | 734               |
|  | Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder                             | 185.756          | 239               |
| 2  | Finansielle indtægter  | 16.783           | 0                 |
| 3  | Finansielle omkostninger   | -65.000          | -88               |
|  | <b>Resultat før skat</b>   | <b>1.749.839</b> | <b>1.143</b>      |
| 4  | Skat af årets resultat   | -41.101          | -39               |
|  | <b>Årets resultat</b>  | <b>1.708.738</b> | <b>1.104</b>      |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |  |                  |                   |
|  | Foreslået udbytte  | 105.000          | 105               |
|  | Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.551.611        | 959               |
|  | Overført resultat  | 52.127           | 40                |
|  | <b>Resultatdisponering i alt</b>   | <b>1.708.738</b> | <b>1.104</b>      |

| Note                            | Balance  | 2018<br>DKK      | 2017<br>1.000 DKK |
|---------------------------------|--|------------------|-------------------|
| <b>Aktiver pr. 31. december</b> |  |                  |                   |
|                                 | Grunde og bygninger                              | 2.219.954        | 2.258             |
| 5                               | Investeringsejendomme                            | 1.218.523        | 1.210             |
|                                 | <b>Materielle anlægsaktiver</b>                  | <b>3.438.477</b> | <b>3.468</b>      |
|                                 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 4.051.166        | 3.400             |
|                                 | Kapitalandele i associerede virksomheder         | 836.273          | 888               |
|                                 | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                 | <b>4.887.439</b> | <b>4.287</b>      |
|                                 | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>8.325.916</b> | <b>7.756</b>      |
|                                 | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 446.039          | 188               |
|                                 | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 380.539          | 227               |
|                                 | Andre tilgodehavender                            | 10.520           | 10                |
|                                 | <b>Tilgodehavender</b>                           | <b>837.098</b>   | <b>425</b>        |
|                                 | <b>Likvide beholdninger</b>                      | <b>41.876</b>    | <b>8</b>          |
|                                 | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>878.974</b>   | <b>434</b>        |
|                                 | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>9.204.890</b> | <b>8.189</b>      |

| Note                             | Balance  | 2018<br>DKK      | 2017<br>1.000 DKK |
|----------------------------------|--|------------------|-------------------|
| <b>Passiver pr. 31. december</b> |  |                  |                   |
|                                  | Virksomhedskapital   | 125.000          | 125               |
|                                  | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.012.263        | 3.411             |
|                                  | Overført resultat  | 2.892.488        | 1.905             |
|                                  | Foreslået udbytte  | 105.000          | 105               |
| 7                                | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>7.134.752</b> | <b>5.546</b>      |
|                                  | Hensættelser til udskudt skat                              | 13.818           | 10                |
|                                  | <b>Hensatte forpligtelser</b>                              | <b>13.818</b>    | <b>10</b>         |
|                                  | Gæld til realkreditinstitutter                             | 1.576.103        | 1.675             |
|                                  | Kreditinstitutter  | 0                | 501               |
| 8                                | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                     | <b>1.576.103</b> | <b>2.176</b>      |
|                                  | Kreditinstitutter  | 97.000           | 200               |
|                                  | Modtagne forudbetalinger fra kunder                        | 38.700           | 39                |
|                                  | Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 14.300           | 14                |
|                                  | Selskabsskat   | 312.286          | 188               |
|                                  | Anden gæld   | 17.931           | 16                |
|                                  | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     | <b>480.217</b>   | <b>457</b>        |
|                                  | <b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>              | <b>2.070.138</b> | <b>2.643</b>      |
|                                  | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>9.204.890</b> | <b>8.189</b>      |
| 9                                | Eventualforpligtelser                                      |                  |                   |
| 10                               | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      |                  |                   |

| Noter                                    | 2018             | 2017         |
|--|------------------|--------------|
|  | DKK              | 1.000 DKK    |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>           |                  |              |
| Gennemsnitlig antal beskæftigede         | 1                | 1            |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>           |                  |              |
| Renteindtægter, tilknyttede virksomheder | 16.783           | 0            |
| <b>Finansielle indtægter i alt</b>       | <b>16.783</b>    | <b>0</b>     |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>        |                  |              |
| Renter tilknyttede virksomheder          | 0                | 3            |
| Andre finansielle omkostninger           | 65.000           | 85           |
| <b>Finansielle omkostninger i alt</b>    | <b>65.000</b>    | <b>88</b>    |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>          |                  |              |
| Skat af årets resultat                   | 37.260           | 36           |
| Regulering af udskudt skat               | 3.841            | 3            |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b>      | <b>41.101</b>    | <b>39</b>    |
| <b>5 Investeringsejendomme</b>           |                  |              |
| Kostpris 1. januar                       | 1.210.025        | 1.210        |
| Tilgang i årets løb                      | 8.498            | 0            |
| Kostpris 31. december                    | 1.218.523        | 1.210        |
| <b>Investeringsejendomme i alt</b>       | <b>1.218.523</b> | <b>1.210</b> |

Investeringsejendomme består af 1 udlejningsejendom beliggende i Løgstrup, som blev anskaffet i 2011. Ejendommen er fuldt udlejet på normale lejekontrakter til tredjemand. Ejendommen værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere år.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

|              |   | 2018             | 2017              |
|--------------|---|------------------|-------------------|
| <b>Noter</b> |   | DKK              | 1.000 DKK         |
|              |   | <b>2018</b>      | <b>2017</b>       |
|              | Udlejningsprocent   | 100              | 100               |
|              | Afkastkrav i %  | 7,0              | 6,5               |
| <b>7</b>     | <b>Egenkapital</b>  |                  |                   |
|              |   | <b>Virksom-</b>  | <b>Reserver</b>   |
|              |   | <b>hedskapi-</b> | <b>for netto-</b> |
|              |   | <b>tal</b>       | <b>opskriv-</b>   |
|              |   |                  | <b>ninger</b>     |
|              |   | 1.000 DKK        | 1.000 DKK         |
|              | Saldo primo   | 125              | 3.411             |
|              | Udbetalt udbytte  | 0                | 0                 |
|              | Modtaget udbytte fra kapi-<br>talandele                   | 0                | -935              |
|              | Årets henlæggelse til re-<br>serve, ej resultatdisponeret | 0                | -15               |
|              | Årets resultat  | 0                | 1.552             |
|              | <b>Egenkapital ultimo</b>                                 | <b>125</b>       | <b>4.012</b>      |
|              |   | <b>Overført</b>  | <b>resultat</b>   |
|              |   | 1.000 DKK        | 1.000 DKK         |
|              |   | 1.905            | 0                 |
|              |   | 935              | 52                |
|              |   | 0                | 105               |
|              |   | 0                | 105               |
|              |   | 0                | 1.709             |
|              |   | 0                | 7.135             |
|              |   | <b>105</b>       | <b>7.135</b>      |
|              |   | <b>Foreslået</b> | <b>I alt</b>      |
|              |   | <b>udbytte</b>   |                   |
|              |   | 1.000 DKK        | 1.000 DKK         |

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

|          |   |           |       |
|----------|---|-----------|-------|
| <b>8</b> | <b>Af den langfristede gæld forfalder efter mere end 5 år</b> |           |       |
|          | Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år          | 1.183.000 | 1.540 |

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden BF Anlæg ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med BF Anlæg ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 312 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.576, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 3.438.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 1.185, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK

|              | 2018 | 2017      |
|--------------|------|-----------|
| <b>Noter</b> | DKK  | 1.000 DKK |

---

3.438. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 785 deponeret til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve på i alt TDKK 400 er i selskabets besiddelse.
